РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОТРОИЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
МИНУСИНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.01.2025 г.                                     д. Быстрая                                            № 6-п

 Об утверждении плана графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика администрации Новотроицкого сельсовета на 2025 год
В соответствии с частью 2 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных  нужд» в целях утверждения плана графика, размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Новотроицкого сельсовета, руководствуясь статьей 64 Устава Новотроицкого сельсовета Минусинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить  план график размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для нужд Новотроицкого сельсовета, на 2025 год, (далее план-график на 2025 г.), согласно приложения.

2.План-график на 2025 год разместить на официальном сайте Российской Федерации информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.zakupki.gov.ru.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Шишкину В.Ф..

              4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете муниципального образования Новотроицкий сельсовет « Новотроицкий вестник».
Глава
Новотроицкого сельсовета                          А.В. Семенов
	ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год

и на плановый период 2026 и 2027 годов

	1. Информация о заказчике:

	 Коды

	Наименование заказчика

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА МИНУСИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ИНН

	2425002664

			КПП

	245501001

	Организационно-правовая форма

	Муниципальное казенное учреждение

	по ОКОПФ

	75404

	Форма собственности

	Муниципальная собственность

	по ОКФС

	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	Российская Федерация, 662610, Красноярский край, ул. Кирова, д. 16, 7-39132-23252, novotr.mr@mail.ru
	по ОКТМО

	644754501

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

			КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль

	по ОКЕИ

	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов:

	№ п/п

	Идентификационный код закупки

	Объект закупки

	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)

	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи

	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки

	Наименование уполномоченного
органа
 (учреждения)

	Наименование организатора
 проведения
совместного
конкурса
или аукциона

			Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)

	Наименование объекта закупки

		Всего

	на текущий финансовый год

	на плановый период

	последую
щие годы

								на первый год

	на второй год

			Код

	Наименование

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	0001

	253242500266424550100100010000000000

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ

	2025

	5342739.0

	1884187.0

	1623415.0

	1835137.0

	0.0

	Всего для осуществления закупок,

	5342739.0

	1884187.0

	1623415.0

	1835137.0

	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 82608011530088830244

	10000.0

	10000.0

	0.0

	0.0

	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 82601131940075140244

	7584.0

	2528.0

	2528.0

	2528.0

	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 826031015100S4120244

	806841.0

	268947.0

	268947.0

	268947.0

	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 8260409152009Д001244

	1697000.0

	485200.0

	510400.0

	701400.0

	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 82605031520088630244

	44340.0

	28340.0

	8000.0

	8000.0

	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 82601041920000100244

	693919.0

	346813.0

	178553.0

	168553.0

	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 82602031940051180244

	707274.0

	176578.0

	249987.0

	280709.0

	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 82605021520088640244

	15000.0

	5000.0

	5000.0

	5000.0

	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 82605031520088610244

	40781.0

	40781.0

	0.0

	0.0

	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 82605031520088610247

	1320000.0

	520000.0

	400000.0

	400000.0

	0.0